
 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Ульканская средняя общеобразовательная 

школа № 2» 

ПРИКАЗ 

рп. Улькан 

«26» мая  2025 г.       №143  

 
О зачислении детей и формировании отрядов 
в оздоровительном лагере    
 дневного пребывания «Солнышко»  
на базе МОУ «Ульканская средняя  
общеобразовательная школа № 2» 

 
В целях создания условий для организации отдыха, оздоровления, творческого развития детей, 

обеспечения их занятости и безопасности во время летних каникул 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. На основании заявлений родителей (законных представителей) зачислить следующий 

состав обучающихся с 28.05.2025г по 18.06.2025г в оздоровительный лагерь  дневного 
пребывания «Солнышко» и сформировать отряды: 

                 1 отряд 

№ Воспитатели- Багреева Светлана Николаевна, Максимова 
Татьяна Васильевна 

1.  Косякова Вика 

2.  Присухин Арсений 

3.  Савин Артем 

4.  Клесова Ксения 

5.  Кузнецов Павел 

6.  Плотникова Алисия 

7.  Рукосуева Ева 

8.  Познер Денис 

9.  Самойлова Наталья 

10.  Недорезова Катя 

11.  Кузнец Михаил 

12.  Владимиров Ярослав  

13.  Устинов Михаил 

14.  Пазова Маша 

15.  Тетерин Саша 

16.  Иванов Захар 

17.  Важесова Мирослава 

18.  Лисичникова Валерия 

2 отряд 

№ Воспитатель – Климентьева Марина Витальевна 

1.  Киндеева Ира 

2.  Лосева Карина  

3.  Талатай Дарья  

4.  Щапова Ульяна  

5.  Мамедова Ягмур 

6.  Григорьева София 

7.  Рамазанов Давид 

8.  Иванов Данил  



9.  Малькова Валерия 

10.  Ильина Полина 

11.  Боровков Сергей  

12.  Брок Евгений 

 
3 отряд 

 Воспитатель –Хилькевич Любовь Константиновна  

1.  Шалонин Арсений 

2.  Шамова Ксения 

3.  Финаева Софья 

4.  Крылова Ксения 

5.  Гордин Мирон 

6.  Габитова Дарьяна 

7.  Рунькова Вика 

8.  Шульгин Антон 

9.  Любомирская Александра 

10.  Аманова Софья 

11.  Алексеева Ксения 

12.  Поливач Настя  

4 отряд 

 Воспитатель – Шамаль Ирина Владимировна 

1.  Андрушко Варвара 

2.  Болдырев Андрей 

3.  Исрафилова Айлин 

4.  Касимова Алиса 

5.  Костылев Тимофей 

6.  Мануил Константин 

7.  Меркулов Ярослав 

8.  Никищенко Милана 

9.  Орлова Диана 

10.  Сетямина София 

11.  Бурлаков Марк  

12.  Сосновская Карина 

13.  Шилова Настя 

5 отряд 

 Воспитатель – Юринская Вера Витальевна 

1.  Сергеева Валерия  

2.  Горбунов Владимир 

3.  Красноштанова София  

4.  Ильина Александра 

5.  Фахрутдинова Дарина 

6.  Ершов Алексей 

7.  Проценко Мария 

8.  Олейник Владислав 

9.  Савина Вероника  

10.  Шроо Дарья  

11.  Ковалева Наталья 

12.  Вахтина Катя 

6 отряд 

 Воспитатель – Жевага Галина Александровна 

1.  Седакова Милана 

2.  Серебряникова Варвара 

3.  Шамова Каролина 

4.  Шопенко Валерия 

5.  Делеган Евгения 



6.  Бызова Елена 

7.  Чумакова Валерия 

8.  Глухова Алиса 

9.  Сысоева Алена 

10.  Ефимова Наташа 

11.  Муратова Эвелина 

12.  Юдина Милана 

13.  Дорофеева Варя 

7 отряд 

 Воспитатель - Ламухина Наталья Петровна 

1.  Познер Саша 

2.  Даньшина Екатерина 

3.  Димов Егор 

4.  Кананчукова Карина 

5.  Варнакова Ульяна 

6.  Малькова Аврора 

7.  Пазова Юлия 

8.  Попова Дарья 

9.  Рябов Илья 

10.  Пискарева Валерия 

11.  Ковалева Ульяна 

12.  Пикалева Ольга 

8 отряд 

 Воспитатель –Кременская Татьяна Владимировна 

1.  Богорадникова Ульяна 

2.  Ковалева Ангелина 

3.  Фурман Дарина 

4.  Яковлева Алиса 

5.  Ланданди Диана 

6.  Неведомская Даша 

7.  Васильев Тимофей 

8.  Сафронов Максим 

9.  Самойлов Вова 

10.  Быкова Ульяна 

11.  Евстифеева Анна 

12.  Кудрявцева Валя 

9 отряд 

 Воспитатель – Бреус Диана Фанильевна 

1.  Бусыгина Кристина 

2.  Кузнец Анна 

3.  Дорофеева Ангелина 

4.  Дорофеева Милана 

5.  Малых Артем 

6.  Жарникова Елена 

7.  Ложкина Евгения 

8.  Татаринцев Арсений 

9.  Наумова Таисия 

10.  Таталай Марьяна 

11.  Холодкова Валентина 

12.  Суханова Катя 

10 отряд 

 Воспитатель – Шарафутдинова Алина Фанильевна 

1.  Горбик Елисей 

2.  Захаров Александр 

3.  Сиппель Артем 



4.  Мануил Даниил 

5.  Маринина Нелли 

6.  Попова Милана 

7.  Рыльщиков Илья 

8.  Сморчкова Элина 

9.  Тихонова Милана 

10.  Красноштанов Костя 

11.  Присухина Ульяна  

12.  Ланцова Полина 

11 отряд 

 Воспитатель – Даньшина Дарья Анатольевна, Серик Ульяна 
Львовна 

1.  Мусазаде Мелек 

2.  Андреев Дмитрий  

3.  Морозова Полина 

4.  Гожева Вера 

5.  Гончаров Антон 

6.  Костылев Степан 

7.  Кригер Мирон 

8.  Седаков Вова 

9.  Столяренко Полина  

10.  Ганиев Дамир 

11.  Сумкина Милания 

12.  Черкасова Катя 

 
2. Возложить персональную ответственность за жизнь и здоровье детей на воспитателей: 

Хилькевич Л.К., Климентьеву М.В., Юринскую В.В., Шамаль И.В., Серик У.Л., Шевченко Т.Л., Фролову 
Н.Г., Ламухину Н.П., Багрееву С.Н., Кременскую Т.В., Жевага Г.А., Даньшину Д.А., Бреус Д.Ф, 
Шарафутдинову А.Ф., Максимову Т.С. 

 

 

 
                          
 
    Директор                                                                                                                Е.П.Русанова 
 


		2025-05-26T10:34:46+0800
	Русанова Евгения Павловна




